
Møde 60+ udvalget 19. januar 2023 – hos Helle 

Tilstede Jan, Peter, Helle og Pia 

 

Ved.: Opfølgning på sidste møde – samt aktuelt. 

 

Peter har ikke modtaget svar fra Ole og Lone vedr. adgang til at kommunikere på klubbens 
hjemmeside. Der fremsendes ny mail. 

Klubbens hjemmeside mangler kontaktoplysninger på bestyrelsen. 

Det er et problem, at flere medlemmer ikke har fået indbetalingen af kontingentet til at fungere. 
Det skal der findes en løsning på – evt. en kortfattet vejledning eller anden form for hjælp. Vi har 
desuden konstateret, at kontingentet er nedsat til 585kr den 1. januar 2023. Det er vigtigt at 
medlemmer, der har indbetalt rettidigt ikke stilles dårligere end dem, som af forskellige grunde er 
sene betalere. Vi går ud fra at bestyrelsen er opmærksom på denne problemstilling vedr. 
kontingentet, og at betalingssystemet giver mulighed for at indbetale det korrekte beløb. (Vi kan 
ikke lige kontrollere, hvorvidt dette allerede er tilrettet) 

Peter har sendt en mail til Poula og Ole den 9/12-22 vedr. kontingentindbetaling – da det ikke er 
muligt at følge med i, om alle har betalt. Vi tror på det gode i folk – men alligevel….. Vi ser frem til 
bestyrelsens tilbagemelding omkring disse kontingent spørgsmål. 

Grundet udfordringen med at nogle medlemmer angiveligt ikke modtager info-mails, laver Jan en 
liste over 60+ medlemmerne. Listen lægges i hallen når vi spiller, og medlemmerne kan så 
rette/tilføje deres mailadresse. Derudover skal 60+ medlemmerne opfordres til at checke 
opslagstavlen for relevant information. 

Der er opstået lidt rod i depotrummet, og usikkerhed omkring hvorvidt de relevante borde er 
solgt. Jan følger op på dette. 

Af praktiske hensyn - er vi enige om at stoppe med at lave kaffe i hallen. 60+ spillere der ønsker 
kaffe opfordres til at medbringe dette hjemmefra. Pia laver seddel til opslagstavlen. 

Der er enighed om, at sociale arrangementer med spisning – kræver adgang til både opholdsrum 
og køkkenfaciliteter. Jan undersøger, hvorvidt det er muligt at låne sådanne faciliteter via 
kommunen. 

Næste møde er planlagt til 23/2-23 hos Peter Rugvænget 9 

Pia skriver referat. Både dette og referat fra første møde 19/12-22 sendes til bestyrelsen (Ole og 
Lone).          

 

Ref. Pia 



 


